〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号
電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

 株式会社
 東北銀行

セブン銀行ＡＴＭのサービス時間延長および

手数料改定について

株式会社東北銀行（取締役頭取
 村上尚登）では、平成 28 年 2 月 15 日（月）より、当行

のお客様がセブン銀行ＡＴＭを利用される際のサービス時間延長（24 時間稼働）ならびに

手数料改定をすることといたしましたので、お知らせいたします。

今後ともより一層お客さまにご満足いただけるような施策を展開してまいりますので、

宜しくお願い申し上げます。

記

１．実施日

 平成 28 年 2 月 15 日（月）8：00～

２．サービス時間延長

 セブン銀行ＡＴＭのご利用時間を以下の通り改定いたします。

※毎月第1・3月曜日の2:00～6:00の間、定期休止いたします。

上記以外にシステムメンテナンスのため、年数回臨時休止する場合があります。

～現在～

残高照会 無 　料料全日

〜～改定後〜～
お預入れ

平

 日 108円
土曜日

216円日曜・祝日

お引出し

平

 日 108円
土曜日

216円日曜・祝日

0: 00 8:45 18:00 24: 00

取扱なし土曜日

日曜・祝日

残高照会 取扱なし 無　料 取扱なし全　日

日曜・祝日 108円

お預入れ

平

 日

取扱なし 無　料

21:00 24:00

お引出し

平

 日

取扱なし
無料

取扱なし土曜日

0:00 8:00 8:45 9:00 14:00 18:00

平成 28 年 1 月 15 日

３．手数料改定

セブン銀行ＡＴＭのご利用手数料を以下の通り改定いたします。

（消費税を含む） （消費税を含む）

セブン銀行ＡＴＭ利用手数料

お取引内容 曜　日 時　間 現　在 改定後

お引出し

平　日
8:45～18:00 0円 108円
その他の時間 108円 216円

土曜日
9:00～14:00 0円 216円
その他の時間 108円 216円

日曜・祝日 終日 108円 216円

お預入れ

平　日
8:45～18:00 0円 108円
その他の時間 0円 216円

土曜日 終日 0円 216円
日曜・祝日 終日 0円 216円
平　日 終日 0円 0円
土曜日 終日 0円 0円

日曜・祝日 終日

残高照会

0円 0円

 ※東北銀行ＡＴＭの利用手数料は変わりません。

４．その他

 手数料改定に合わせ、手数料優遇（キャッシュバックサービス）等を開始いたします。

詳細については、改めてお知らせいたします。

以

 上

【本件に関するお問い合わせ】

地域応援部（担当：千葉）

電話番号：019-651-6161